МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ СЕВЕРНОГО ЗАУРАЛЬЯ»

П Р И К А З

от 16.02.2024

№ 47-х/д

Об утверждении графика прохождения повторных противопожарных

инструктажей

В целях обеспечения пожарной безопасности на объектах ФГБОУ ВО

ГАУ Северного Зауралья (далее - университет), в соответствии с Федеральным

законом от 21 декабря 1994 г. № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», а также в

соответствии с требованиями Правил противопожарного режима в РФ,

утвержденными Постановлением Правительства Российской Федерации от 16

сентября 2020 г. №1479 (далее - ППР в РФ)

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить:

1.1. График прохождения повторных противопожарных инструктажей

№1 согласно приложению №1 к настоящему приказу.

1.2. График прохождения повторных противопожарных инструктажей

№2 согласно приложению №2 к настоящему приказу.

2. Руководителям структурных подразделений обеспечить

своевременное прохождение сотрудниками повторных противопожарных

инструктажей в соответствии с утвержденными графиками.

3. Довести настоящий приказ до сведения должностных лиц,

руководителей структурных подразделений под подпись начальнику

управления по работе с персоналом и документоведению Долинской А.Ф.

4. Обеспечить размещение настоящего приказа на официальном сайте

университета начальнику управления по информационной политике Бизиной

Р.Р.

5. Настоящий приказ вступает в силу с 1 марта 2024 года.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на и.о.

начальника управления безопасности Плешакова Е.О.

И.о. ректора

В.В. Бердышев

Подготовил Лужина Ксения

Николаевна (Управление по

работе с персоналом и

документообороту,

Специалист)

С приказом ознакомлены:

№

п/п

ФИО Должность Подпись Дата